— Janow ski.

Dziś rano zimna stopni 5. Wczoraj w połuduie zimna stopni 0 .,
Dziś rano wysokość wody na W iile stop 7 cali — .
TEATR WIELKI. Jutro, A d rja n n a Lecouvreur.

W Drukarni Kurjera Warsz:.— Wolno drukować. W arszawa d. 5 (17) Lutego 1854 r.— Cenzor, F. Sobieszczańtki.